



KARDEŞLER ARASI KISKANÇLIKLARI AZALTMAK

Kardeşlerin ayrı odası olması faydalıdır. Özel yaşamlarının olması duygusu önemlidir. Eğer aynı odayı paylaşıyorlarsa araya belki bir bölme konulabilir. Ya da büyüğün eşyalarını koyup kilitleyebileceği bir dolap yapılabilir. Anahtarı da onda kalır. Oyuncaklarda kendi aralarında ortaklaşa paylaşılır ve kişisel eşya olarak tanımlanır.

Kardeşler arası kıskançlıklar sık yaşanır. 'Anne babam beni daha az seviyor' yakınmaları çok olur. 'Ona daha çok şey veriyor bana daha az veriyorsunuz' gibi hep karşılaştırmalar yaparlar. Burada aslında çocukların istediği şey aynı şekilde yaklaşılması değil özel şekilde yaklaşılmasıdır. Sevgi ölçülemez ve dengelemez. Bazen birine daha çok ilgi gerekebilir ama bu diğerini ihmal etmek anlamına gelmez. Ebeveynlerin kardeşlerden birine daha özel davrandığı düşüncesini kaldırmak ve çocukların birbirleriyle kıyaslanmasını engellemek için, her bir çocuğa destek, sevgi ve ilgi göstermeye çalışılmalıdır. En önemlisi de birbirlerini karşılaştırmamak gerekir, biricikliklerine saygı gösterilmelidir.

Eski alışkanlıkları değiştirmeye başlamak ilk başta zor olacaktır. Bu geçişi kolaylaştırmanın yollarını bulmak gerekir.

Kardeş kavgaları ebeveynlerin başarısızlıkları değildir. Bunların yaşanması normaldir. Bu deneyimlerle paylaşmayı, iletişim kurmayı ve öfkeleriyle başa çıkmayı öğrenirler. Bu da yaşamları boyunca işlerine yarayacak becerilerdir. Çevresel kontrol aradaki kavgaları önleme amacını taşımaz, çocukların yaşayacakları sevgi dolu, güvenli bir ortamın oluşmasına katkıda bulunur, tartışmaları minimize eder.

ÖNÜMÜZDEKİ AYIN ETKİNLİK VE GEZİLERİ



Binicilik



İlkbahar Etkinliği



Çocuk Ormanı Gezisi



Engelliler Haftası

TAVSİYE EDİLEN KİTAP

Annelik Sanatı

Adem Güneş

Hacivat ile Karagöz :)

DENİZ YILDIZLARI SINIFIMIZ

Çatıda kim yok oyunu oynuyoruz :)



Ağ çiftliğindeki minik parkta çok eğlendik :)



Mutfak etkinliğimiz :)



İmm... Lezzetli bisküvili pastamız :)



Şekeri de ekleyelim ve çırpmaya başlayalım :)



DENİZ YILDIZLARI SINIFIMIZIN ETKİNLİK VE FAALİYETLERİ

Papağan hazırlıyoruz :)



Renkli renkli patates baskıları :)



Erezyon deneyi... Çok şaşırtıcı doğrusu :)



Peçete yapımı çalışmalarımız :)



Yuvarlama tekniğiyle akvaryum hazırladık :)





Nilüfer Çocuk Kütüphanesine gittik bu ay. Rengarenk, değişik değişik kitapların bulunduğu şirin bir kütüphaneydi. Kütüphane görevlisi abla bize hikaye okurken çok güldük doğrusu :) Hem de bir kütüphanenin kurallarını, kitaplara değer vermemiz gerektiğini öğrendik bu gezimizde... Çeşit çeşit kitapları incelemekten de çok keyif aldığımızı söylemeliyiz :)